

ROMANEIO 10043

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 204 - PANIFICADORA PROFIPO LTDA

Nome Fantasia: PANIFICADORA PROFIPO

Endereço....: R LAURA AULER, 08

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PROFIPO

Fone: (47) 8853-5200

CEP.....: 89233-200

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 31.700.642/0001-27

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
1363	LINGUIÇA CALABRESA RETA 2,5KG JAVA (JAVA)	9,600	KG	R\$ 21,95	R\$ 210,72
00000006700040	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	5	UN	R\$ 61,00	R\$ 305,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	4	UN	R\$ 27,95	R\$ 111,80

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

18,600

Data Pagto: 06/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 627,52

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 10043

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 204 - PANIFICADORA PROFIPO LTDA

Nome Fantasia: PANIFICADORA PROFIPO

Endereço....: R LAURA AULER, 08

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PROFIPO

Fone: (47) 8853-5200

CEP.....: 89233-200

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 31.700.642/0001-27

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
1363	LINGUIÇA CALABRESA RETA 2,5KG JAVA (JAVA)	9,600	KG	R\$ 21,95	R\$ 210,72
00000006700040	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	5	UN	R\$ 61,00	R\$ 305,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	4	UN	R\$ 27,95	R\$ 111,80

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

18,600

Data Pagto: 06/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 627,52

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: